[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.07.2015 № 259-27/3

г. Сердобск
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района № 188-20/3 от 05.09.2014 «О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд города Сердобска Сердобского района»
Руководствуясь п. 2 ст. 3 Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Сердобска Сердобского района Пензенской области», утвержденного решением Собрания представителей города Сердобска от 25.07.2014 № 182-19/3 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Сердобска Сердобского района Пензенской области»,-
Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района № 188-20/3 от 05.09.2014 «О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд города Сердобска Сердобского района», изложив приложение к решению пунктом в следующей редакции:
 -«
	№ п/п
	Адрес
	№ квартиры
	Площадь квартиры
	Количество комнат

	1
	2
	3
	4
	5

	Служебные жилые помещения

	1
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  Мира,  дом  32 а
	97
	47,8
	2

	2
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  Советская, дом18
	50
	46,4
	2

	3
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  Советская,  дом 18
	55
	58,1
	3

	4
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  М.Горького,  дом 259а
	10
	50,8
	2

	5
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  Советская,  дом 33
	38
	47,2
	2

	6
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  М.Горького,  дом 259 а
	34
	35,3
	1

	Жилые помещения маневренного фонда

	7
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  Сережникова,  дом.6
	48
	50,9
	2

	8
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  Сережникова , дом 8
	34
	16,2
	1

	9
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  Сережникова,  дом.6
	10
	51,3
	2

	10
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  М.Горького , дом 255
	4
	72,1
	3

	11
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  Сережникова , дом 8
	50
	16,2
	1

	12
	Пензенская область, Сердобский район,  город Сердобск, улица  М.Горького,  дом 249
	7
	50,5
	2

.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству, землепользованию и законности и Главу администрации города Сердобска.

Глава города Сердобска
                                                     Е.Г. Мельситов